
Statistische Tabelle Schaffhauser Kantonalschwingfest
Schleitheim 2025

10.08.2025

Gang: 2

1 Vollenweider Jeremy ** 20

+ Rychen Roger *** 10
+ Wild Thomas * 10  

2a Winzeler Dominik 19.75

+ Streuli Luca 10
+ Lenherr Jonas * 9.75  

2b Giger Andreas 19.75

+ Dörig Fabian 9.75
+ Bürgler Patrick * 10

2c Eicher Fabio 19.75

+ Manser Sandro 10
+ Keller Lukas * 9.75  

2d Burkhalter Thomas ** 19.75

+ Koch Reto ** 10
+ Amrhyn Jonas ** 9.75  

2e Brunner Dominik 19.75

+ Gmür Max 9.75
+ Büchler Livio * 10

3a Schwyn Patrick 19.5

+ Notz Timo 9.75
+ Schwarz Julian 9.75  

3b Hersche Martin *** 19.5

+ Bürli Roger ** 9.75
+ Mettler Valentin * 9.75  

4a Winzeler Simon * 19

- Laager Kaspar * 9
+ Tritten Robin 10

4b Mannhart Jan * 19

- Korrodi Janik * 9
+ Siegenthaler Yanick 10  

4c Korrodi Janik * 19

- Mannhart Jan * 9
+ Brunner Mirco 10  

4d Graf Dominik 19

- Buschor Silvio 9
+ Laager Kaspar * 10

5a Wetter Silvan * 18.75

- Schiesser Patrik * 8.75
+ Küng Thomas 10  

5b Tschudi Sales * 18.75

+ Lenherr Jonas * 10
- Kindlimann Fabian *** 8.75  

5c Schwyzer Samuel ** 18.75

- Räbsamen Marcel *** 8.75
+ Kolb This ** 10

5d Schönenberger Leo 18.75

- Staffelbach Noah 8.75
+ Buschor Silvio 10  

5e Räbsamen Marcel *** 18.75

- Schwyzer Samuel ** 8.75
+ Bösch Mario * 10  

5f Niedermann Flavio 18.75

+ Rusterholz Kevin 9.75
- Nock Benjamin * 9

5g Nägeli Marco ** 18.75

- Oettli Silvio ** 8.75
+ Hofmann Frédéric 10  

5h Kurmann Patrick ** 18.75

+ Leuppi Karim ** 10
- Wandeler Roman ** 8.75  

5i Kundert Elias ** 18.75

- Schnurrenberger Roman ** 8.75
+ Schwyn Adrian * 10

5j Kolb Kilian * 18.75

- Funk Nicola * 9
+ Diem Hansruedi 9.75  

5k Habegger Andrin ** 18.75

- Gmür Pirmin ** 8.75
+ Nüesch Sandro 10  

5l Gmür Sandro 18.75

- Nager Yannick 8.75
+ Gut Fabian 10

5m Funk Nicola * 18.75

- Kolb Kilian * 9
+ Baumann Nico 9.75  

5n Poller Sven 18.75

o Affentranger Martin 8.75
+ Dejung Anton 10  

5o Keller Paul 18.75

+ Fuster Remo 10
o Schiesser Patrik * 8.75

6a Schnurrenberger Roman ** 18.5

- Kundert Elias ** 8.75
+ Ziegler Andreas * 9.75  

6aa Fuster Arjuna * 18.5

o Bernold Michael ** 8.5
+ Magani Corsin 10  

6ab Fitze Sandro 18.5

+ Wildhaber Mike 10
o Feldmann Patrik ** 8.5

6ac Dörig Fabian 18.5

o Giger Andreas 8.5
+ Schmid Pascal 10  

6ad Diem Hansruedi 18.5

+ Küchler Severin 10
o Kolb Kilian * 8.5  

6ae Dähler Luca 18.5

o Rhyner Lorin 8.5
+ Koch Nico 10

6af Bütler Roman 18.5

o Magani Corsin 8.5
+ Höhener Ursin 10  

6ag Brunner Mirco 18.5

+ Koch Nico 10
o Korrodi Janik * 8.5  

6ah Baumann Nico 18.5

+ Gut Fabian 10
o Funk Nicola * 8.5

6ai Bachmann Oliver 18.5

o Walt Robin 8.5
+ Fuster Remo 10  

6aj Amrhyn Jonas ** 18.5

+ Schläpfer Markus ** 10
o Burkhalter Thomas ** 8.5  

6ak Affentranger Martin 18.5

+ Poller Sven 10
o Gmür Pirmin ** 8.5

6b Schneider Mario ** 18.5

- Wandeler Roman ** 8.75
+ Weber Manuel * 9.75  

6c Schiesser Patrik * 18.5

- Wetter Silvan * 8.75
+ Keller Paul 9.75  

6d Nager Yannick 18.5

- Gmür Sandro 8.75
+ Küchler Severin 9.75

6e Lenherr Cédric * 18.5

+ Büchler Livio * 9.75
- Oettli Silvio ** 8.75  

6f Keller Cedric 18.5

+ Zemp Stefan 9.75
- Sutter Flavio * 8.75  

6g Gmür Pirmin ** 18.5

- Habegger Andrin ** 8.75
+ Affentranger Martin 9.75



6h Gasenzer Daniel 18.5

+ Näf Loris 9.75
- Leuppi Karim ** 8.75  

6i Fuchs Jonas 18.5

+ Forrer David 9.75
- Schläpfer Markus ** 8.75  

6j Feldmann Patrik ** 18.5

- Kindlimann Fabian *** 8.75
+ Fitze Sandro 9.75

6k Elmer Daniel * 18.5

- Keller Lukas * 8.75
+ Müller Jonas 9.75  

6l Zemp Stefan 18.5

o Keller Cedric 8.5
+ Manser Sandro 10  

6m Winzeler Pierrick 18.5

o Brändli Tom 8.5
+ Bütler Mario 10

6n Wild Thomas * 18.5

+ Bürgler Patrick * 10
o Vollenweider Jeremy ** 8.5  

6o Weber Manuel * 18.5

+ Nock Benjamin * 10
o Schneider Mario ** 8.5  

6p Wanner Lorenz 18.5

+ Bütler Mario 9.75
o Schönenberger Tobias * 8.75

6q Siegenthaler Yanick 18.5

+ Schläpfer Fynn 10
o Mannhart Jan * 8.5  

6r Schwarz Julian 18.5

+ Höhener Ursin 9.75
o Schwyn Patrick 8.75  

6s Nüesch Sandro 18.5

+ Brändli Tom 10
o Habegger Andrin ** 8.5

6t Mettler Valentin * 18.5

+ Kiener Raphael * 10
o Hersche Martin *** 8.5  

6u Landolt Reto ** 18.5

o Kolb This ** 8.5
+ Odermatt Michi 10  

6v Küng Thomas 18.5

+ Dejung Anton 10
o Wetter Silvan * 8.5

6w Kolb This ** 18.5

+ Landolt Reto ** 10
o Schwyzer Samuel ** 8.5  

6x Koch Reto ** 18.5

o Burkhalter Thomas ** 8.5
+ Rhyner Lorin 10  

6y Kiener Raphael * 18.5

o Mettler Valentin * 8.5
+ Walt Robin 10

6z Hofmann Frédéric 18.5

+ Trümpy Thomas 10
o Nägeli Marco ** 8.5  

7a Ziegler Andreas * 18.25

+ Sutter Flavio * 9.75
o Schnurrenberger Roman ** 8.5  

7b Wildhaber Mike 18.25

o Fitze Sandro 8.5
+ Näf Loris 9.75

7c Walt Robin 18.25

+ Bachmann Oliver 9.75
o Kiener Raphael * 8.5  

7d Walser Simon 18.25

o Tritten Robin 8.5
+ Rusterholz Kevin 9.75  

7e Tritten Robin 18.25

+ Walser Simon 9.75
o Winzeler Simon * 8.5

7f Streuli Luca 18.25

o Winzeler Dominik 8.5
+ Schläpfer Fynn 9.75  

7g Schwyn Adrian * 18.25

+ Schild Cornel * 9.75
o Kundert Elias ** 8.5  

7h Schönenberger Tobias * 18.25

o Bösch Mario * 8.5
+ Wanner Lorenz 9.75

7i Schild Cornel * 18.25

o Schwyn Adrian * 8.5
+ Egli Joel 9.75  

7j Rüegg Patrick * 18.25

+ Schäppi Martin 9.75
o Landolt Reto ** 8.5  

7k Rhyner Lorin 18.25

+ Dähler Luca 9.75
o Koch Reto ** 8.5

7l Odermatt Michi 18.25

+ Meier Christian 9.75
o Landolt Reto ** 8.5  

7m Müller Jonas 18.25

+ Brander Ruedi 9.75
o Elmer Daniel * 8.5  

7n Magani Corsin 18.25

+ Bütler Roman 9.75
o Fuster Arjuna * 8.5

7o Forrer David 18.25

o Fuchs Jonas 8.5
+ Müller Christian 9.75  

7p Egli Joel 18.25

+ Müller Christian 9.75
o Schild Cornel * 8.5  

7q Bürli Roger ** 18.25

o Hersche Martin *** 8.5
+ Bernold Michael ** 9.75

7r Brändli Tom 18.25

o Nüesch Sandro 8.5
+ Winzeler Pierrick 9.75  

7s Bösch Mario * 18.25

+ Schönenberger Tobias * 9.75
o Räbsamen Marcel *** 8.5  

7t Bernold Michael ** 18.25

+ Fuster Arjuna * 9.75
o Bürli Roger ** 8.5

8a Staffelbach Noah 17.75

- Schönenberger Leo 9
- Schäppi Martin 8.75  

8b Oettli Silvio ** 17.75

- Nägeli Marco ** 8.75
- Lenherr Cédric * 9  

9a Wandeler Roman ** 17.5

- Schneider Mario ** 8.75
- Kurmann Patrick ** 8.75

9b Kindlimann Fabian *** 17.5

- Feldmann Patrik ** 8.75
- Tschudi Sales * 8.75  

9c Notz Timo 17.5

o Schwyn Patrick 8.5
- Meier Christian 9  

9d Nock Benjamin * 17.5

o Weber Manuel * 8.5
- Niedermann Flavio 9

9e Meier Christian 17.5

o Odermatt Michi 8.5
- Notz Timo 9  

9f Brander Ruedi 17.5

- Schmid Pascal 8.75
o Müller Jonas 8.75  

10a Sutter Flavio * 17.25

o Ziegler Andreas * 8.5
- Keller Cedric 8.75

10b Schmid Pascal 17.25

- Brander Ruedi 8.75
o Dörig Fabian 8.5  

10c Schläpfer Markus ** 17.25

o Amrhyn Jonas ** 8.5
- Fuchs Jonas 8.75  

10d Schäppi Martin 17.25

o Rüegg Patrick * 8.5
- Staffelbach Noah 8.75
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10e Leuppi Karim ** 17.25

o Kurmann Patrick ** 8.5
- Gasenzer Daniel 8.75  

10f Laager Kaspar * 17.25

- Winzeler Simon * 8.75
o Graf Dominik 8.5  

10g Keller Lukas * 17.25

- Elmer Daniel * 8.75
o Eicher Fabio 8.5

10h Buschor Silvio 17.25

- Graf Dominik 8.75
o Schönenberger Leo 8.5  

10i Schläpfer Fynn 17.25

o Siegenthaler Yanick 8.5
o Streuli Luca 8.75  

10j Lenherr Jonas * 17.25

o Tschudi Sales * 8.75
o Winzeler Dominik 8.5

11a Rusterholz Kevin 17

o Niedermann Flavio 8.5
o Walser Simon 8.5  

11b Näf Loris 17

o Gasenzer Daniel 8.5
o Wildhaber Mike 8.5  

11c Müller Christian 17

o Egli Joel 8.5
o Forrer David 8.5

11d Manser Sandro 17

o Eicher Fabio 8.5
o Zemp Stefan 8.5  

11e Küchler Severin 17

o Diem Hansruedi 8.5
o Nager Yannick 8.5  

11f Koch Nico 17

o Brunner Mirco 8.5
o Dähler Luca 8.5

11g Höhener Ursin 17

o Schwarz Julian 8.5
o Bütler Roman 8.5  

11h Gut Fabian 17

o Baumann Nico 8.5
o Gmür Sandro 8.5  

11i Fuster Remo 17

o Keller Paul 8.5
o Bachmann Oliver 8.5

11j Dejung Anton 17

o Küng Thomas 8.5
o Poller Sven 8.5  

11k Bütler Mario 17

o Wanner Lorenz 8.5
o Winzeler Pierrick 8.5  

11l Bürgler Patrick * 17

o Wild Thomas * 8.5
o Giger Andreas 8.5

11m Büchler Livio * 17

o Lenherr Cédric * 8.5
o Brunner Dominik 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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